UBND HUYỆN GIA LÂM                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN ĐẶNG XÁ                                      Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

     **************

       Số :   /QĐ-MN                                 Đặng Xá, ngày  31  tháng 5  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét duyệt, đánh giá kết quả công tác BDTX

 Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐẶNG XÁ

Căn cứ điều 19 Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo QĐ số 14/2008 /QĐ-BGDĐT ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng;
Căn cứ công văn hướng dẫn số 137/GD&ĐT ngày 14/5/2019 của Phòng GD&ĐT Gia Lâm về việc tổ chức đánh giá, xếp loại kết quả công tác BDTX năm học 2018-2019;

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được phân công của bộ máy nhà trường trong năm học 2018-2019.

                                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét duyệt, đánh giá kết quả công tác BDTX

năm học 2018-2019 của nhà trường gồm  07 đ/c (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Hội đồng xét duyệt, đánh giá kết quả công tác BDTX của nhà trường có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng nội dung văn bản hướng dẫn của ngành.

Điều 3: Các đ/c có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3
- Lưu VP
                                                                               Hà Thị Minh Tâm

TRƯỜNG MẦM NON ĐẶNG XÁ
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT, ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI

CÔNG TÁC BDTX - NĂM HỌC 2018-2019
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

phân công

	1
	Hà Thị Minh Tâm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Lương Thị Thanh Thủy
	P.HT + CT công đoàn
	Phó CT HĐ

	3
	Nguyễn Thị Hồng Thúy
	P. Hiệu trưởng
	Thành viên + Thư ký

	4
	Hoàng Thị Công Hà
	Tổ trưởng tổ dạy

	Thành viên +

	5
	Đoàn Thị Mai Hương
	Tổ phó tổ dạy

	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Tổ phó tổ dạy

	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Hiền
	Tổ phó tổ dạy

	Thành viên

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
                                                                                 Hà Thị Minh Tâm